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Yacrs 1. CBegenusi 00 0Ka3bIBaeMbIX MyYHHIHMIIAJIbHBIX YCJIYyrax

Paznen 1
1. HaumMeHoBaHMEe MYHULIMTTAIBHON YCIIYTH Kon mo obmepoccuiickomy 50./145.0
Peajm3anusi 0CHOBHBIX 00111€00Pa30BATEJbHbIX POrPAMM JIOLIKO0JIbHOIQ 0a30BOMY MEPEUHIO UITH
PETHUOHATIBHOMY IIEPEYHIO
2. Kareropuu notpeduteneil MyHULIUIIATBHON yCIyru (pu3nyeckue JIMIa B Bo3pacTe 10 8 jer
3. Cenenust 0 (pakTUIECKOM JOCTHIKCHHUHU MTOKA3aTeNICH, XapaKTePU3yIOIINUX 00heM U (W) Ka9eCTBO MYHUIIUIIATFHON yCIyTH:
3.1. CBenenus o paKTUYECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTesel, XapaKTepu3yIIMX Ka4eCTBO MYHHUIIMNIAIbHONW YCIYTH:
YHUKaIIbH IToka3aTenp, XapaKTepU3yOIUN [Toka3atens, ITokaszaTenp kauecTBa MyHULIMIIATBHON YCIIYTH
Il HOMEP|  COZCPKaHUE MYHHLUITAIBHON yCIyru XapaKTePU3YIOLIHIT HAaUMEHOBAaHUE eJIMHUIIA YTBEPK | UCIIOJIH | AOMYCT | OTKJIOHE | MpUYUHA
peecTpoBO ycrosus (hopmbr) rokazateis (4) A3MEPEHUsI | JE€HO B | €HO HA | HMOE HHE, OTKIIOHCHHMS
i 3ammcu OKa3aHus MYHHII | OTY4ETH | (BO3MO | MpeBHIIa
4 MYHHIHIIATBHOI WIAIBH | yIO | KHOE) | Iomee
yCIIyru oM JaTy | OTKJIOH | IOITYCTH
HanMCEHO HaAaNMCHOBAHUC HAanMCHOB | HAUMCHO | HAUMCHOBAH Haum KO 3aJaHUu CHHuEC MOE
BaHUE rokazateis (4) aHue BaHUE nue €HOBa | IIO U HA (@) (BO3MOXK
IoKas3are IoKa3aTell | MoKas3aTe | IoKa3aTens nue | OKE | rog (4) HOE)
s ) (4) i(4) s (4) (4) (4 M® 3HAYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110 | 003 003 002 01 06 rpymma ITocentaemocTb % 744 65 |60 5% -5%
.99.0.bB |He O6yuatomuecs 3a | Ot 1 roma | Ounas IIOJIHOTO BOCIIMTAHHUKAMHA
24BT220 | yka3aHO | HCKIIOYEHUEM o 3 ner THS hifele]
00 o0yJaronmxcs ¢
OrpaHHYEeHHBIMU Hoins poaureneit % | 744 9% |95 5% 0%
BO3MOKHOCTAMHN (BaKOHHLIX
3n0posbs (OB3) n IpeCTaBUTENEN),
ACTCH-NHBAJINIOB YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSAMU U
Ka4yeCTBOM
MPEIOCTABIIIEMOI
YCIYTH




Hons % 744 100 |100 5% 0%
Me1arOrMYeCcKuX
pabOTHHKOB,
MPOIIEAIINX KYpChI
MOBBILIECHUS
KBaJIM(pUKAIAH
801011 (003 003 003013 |01 06 rpyrma | TlocernaemMocThb % 744 75 |70 5% -5%
0.99.0.b | ue Obyuaronuecs ader 10 8 |OuHag | IIOJHOIO BOCIIMTAaHHUKAMU
B24BV4 | yka3zaHO |3a UCKIIIOYEHHUEM |JIET JHS J100
2000 oOyJaromuxcsi ¢
OrpaHUYEHHBIMU Homst poauteneit % | 744 9% |95 5% 0%
BO3MOXKHOCTSIMU (3aKOHHBIX
310poBbs (OB3) IpeicTaBuTeNEN ),
U JIeTen- yIIOBJIETBOPEHHBIX
WHBAJINIOB YCIIOBUSIMU H
KayecTBOM
MPEIOCTABIIIEMOI
yCIYTH
Honst % 744 100 |100 5% 0%
Me1arorMYecKux
pPabOTHHKOB,
MPOIIEIINX KypChI
TTOBBIIIICHUS
KBaJTM(hUKAITH
801011 |001 004 003 01 06 [ocemnaemocth % 744 75 |74 5% -1%
0.99.0.b |amanTup | O6yuatoumecs ¢ |Ot 3 ner |OuynHasg |rpynmna BOCIIMTAaHHUKaMH
B24AB |oBanHas | orpaHU4YeHHBIMH | 10 8 JIET ITOJIHOTO 100




42000

00pazoB
aTeIbHa
s
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BO3MOXKHOCTSIMU
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Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
MpEeACTaBUTENCH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMHU U
KauyeCTBOM
MPEI0CTaBIISIEMOI

YCIYTH

%

744

95

95

5%

0%

Joms
MeIarOrMYeCKuX
pabOTHHKOB,
MPOIIEAIINX KYpChI
MTOBBIIICHUS
KBaJTM(pUKAIH

%

744

100

100

5%

0%

801011
0.99.0.b
B24BT2
0000

003
HE
YKa3aHo

003
OOGyuaromumecs
32 UCKIIIOUEHUEM
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OTpaHUYEHHBIMU
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002
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01
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100

%

744
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Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IpeicTaBuTeNei),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U
KaueCTBOM
MPEIOCTABIIIEMOI

yCIIyTu

%

744

95

95

5%

0%
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TIOBBIIIIEHUS
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744

100

100

5%
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0000 00ydJaromuxcs ¢ MEHHOT'O JHons ponurteneit % 744 95 |95 5% 0%
OrPaHUYECHHBIMHU npeObIBaHM | (3aKOHHBIX
BO3MOKHOCTSAMU s ieren npe/icTaBuTeNei),
310poBbs (OB3) YIIOBJIETBOPEHHBIX
U JeTei- YCIIOBUAMMU U
WHBAIUIOB Ka4yeCTBOM
MPEI0CTaBIISIEMOI
YCIIyT'H
Honst % 744 100 |100 5% 0%
MeJarornyecknux
pabOTHHKOB,
MPOLIEAIINX KYPCHI
IOBBIIEHUA
KBTH(DUKAITIH
3.2. CBeennsi 0 pakTHYECKOM IOCTUKEHUM NOKA3aTe/Ieil, XapaKTepu3yIUX 00beM MYHUIMNAJIbHON YCIYTHU:
YHUKaNbHBIN IToka3aTeinp, XapakTepU3yOMWnni ITokasarens, [Nokazarens 00beMa MyHHIIUIAIBHON YCITYTH
HOMEpP COJICpKaHUEe MYHUIIUITATBHON YCIyT i XapakTePU3YIOWNH | HauMeH | eIMHMIA | YTBEP | HCIIOJH | JOIMYCTH | OTKJIOH [IPUYHHA Cpennnit
peecTpoBoii yenoBus (popmer) OBAHME | U3MEPEHUA | JI€HO B | €HO Ha Mo€e €HHe, | OTKIIOHEHHs pasmep
3amucH (4) OKa3aHUs IoKasa MYHHUIIM| OTYETH | (BO3MOX | TPEBBI ILJIAThI
MyHHIUTATbHON Tens MajpbHO | YIO HOE) | Imarore (ueHa,
ycIyTu 4) M JaTy | OTKJIOHE e tapud)
HAaUMEHO | HAUMEHOBAHWE | HAMMEH | HAMMEHO | HANMEHOBAH Ham | kox |3amanHuu Hue (4) | momyct
mokazatens (4) | oBaHHWE | BaHHE ne MEH | TI0 Ha roj nMoe
rokasare MOKa3a | mokasare | mokKas3aTess oBa | OKE 4) (BO3MO
Tens a5 (4) 4) Hue | U (4) KHOE)
4) 4) 3HauCH
ue
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8010110.9 |003 me |003 002 01 06 rpynma | 001 Yen | 792 50 |49 5% -2% 38337,23
9.0.bB24B |ykazano |OOyuatomuecs |Ot1l |OyHas |mOJHOTO Uucno |ose
T22000 3a UCKJIIOYEHHUEM | roga THS obyda |k
oOyyarouuxcsi ¢ | 710 3 FOIIINX
OTPaHUYEHHBIMU | JIET cst
BO3MOKHOCTSIMU
3nopoBbs (OB3)
U JIeTeN-
WHBAJINJIOB
8010110.9 | 003 003 003 Ot |01 06 rpynma | 001 Yen | 792 205 |203 5% -1% 41950,50
9.0.bB24B |He Obyuaronuecs 3ger |OuHag |IIOIHOIO Yucao |oBe
Y42000 YKa3aHO |3a UCKJIIOUEHUEM |10 8 JHS o0yua |K
o0y4aromuxcs ¢ | IeT FOLIUX
OTpaHUYCHHBIMU cst
BO3MOXKHOCTSIMU
3n0poBbs (OB3)
U JIeTeN-
WHBAJIU]IOB
8010110.9 |001 004 003 01 06 001 Yen | 792 42 140 5% -5% 56039,2
9.0.bB24A |apantup | O6ywarommecs ¢ |Or3 |Ounas |rpynna UYucno |oBe
B42000 OBaHHas | OTPAaHUYCHHBIMU | JIET 10 IIOJIHOTO ob0yya |k
00pa3oB | BOBMOXHOCTSIMU | 8 JeT TTHS 170)11070:¢
atenbHa |310poBbs (OB3) cA
s
nporpam

Ma




8010110.9 | 003 003 002 01 04 001 Yen | 792 5% 24365,70
9.0.6B24B | ne OOyvatrommecs |Or1 |Ounas |rpynna Yucno |oBe
T20000 YKa3aHO |3a UCKIIIOYEHUEM |ToJa KpaTKoBpe |o0yda |K

oOyyarouuxcsi ¢ | 710 3 MEHHOT'O FOIIINX

OTPaHUYEHHBIMU | JIET npeObIBaHH | Csi

BO3MOKHOCTSIMH s1 eTen

3nopoBbs (OB3)

U JIeTeN-

WHBAJIHJIOB
8010110.9 | 003 003 003 01 04 001 Yen | 792 5% 24195,41
9.0.6B24B | ne Obyuaromuecs Or3 |Ounas | rpynna Yucno |oBe
Y40000 YKa3aHO |3a UCKJIKOYECHUEM |JIET 10 KpaTKoBpe |o0yda |K

oOyyvaromuxcs ¢ | 8 ner MEHHOT'O FOIINX

OTpaHUYEHHBIMU npeObIBaHH | Csi

BO3MOKHOCTSIMHA s IeTen

3n10poBbs (OB3)

U JIeTeN-

HWHBAJIMI0B




1. HaumeHoBaHWE€ MYHULIMIIATHHON yCIYTU: NPUCMOTP U YXOJ

Yacrtp 2. CBeieHns 0 BbINOJIHsIEMBIX padoTax (3)

Pasznen 2

Kox o obmiepoccuiickoMy 6a30BOMY MEPEUHIO UITH

PETHOHATBEHOMY NEPEYHIO 50.785.0
2. Kareropuu motpeOuTeneil MyHUIIUNIATHHON yCIyTy (pu3nyeckue JIMIa B Bo3pacTte 10 8 jet
3. CBenenust 0 pakTUUECKOM JOCTHXKEHUHU MTOKAa3aTeNel, XapaKTepU3yoIuX 00beM U (M) Ka4eCTBO pabOThI:
3.1. CBeneHust 0 GaKTHIECKOM JOCTHIKCHHUH MTOKA3aTeNICH, XapaKTePU3YIOIINX Ka4eCTBO PabOTHI:
YHUKaIbH ITokazarenb, XxapakTepu3yoIUi ITokazarens, ITokazaTenp kKauecTBa MyHUITUTIATHHOU PaOOTHI
bIii HOMEp| COZlep)KaHUEe MYHUIMIIATBLHON pabOThl | XapaKTepHU3YHOIIMH HanMEHOBAaHUE eIuHNLa YTBEPIKACHO| MCIIOJHEH [TOITYCTHM |OTKJIOHE| IIpHYMHA
peecTpoBo ycnosust (popmbr) nokazarens (4) U3MEPEHHUS B 0 Ha oe HUE, | OTKJIIOHEHUS
i 3anmcn BBIIIOJIHCHUA MYHHULIUIIAT | OTYETHYIO |(BO3MOXKH [IPEBBIIIA
4) paboThI BHOM JaTy oe) foree
Haunme| ko 1o |3amanuu na OTKJIOHEH | IOITYCTH
HaMCHOBaHWE | HAMMCH | HAUMEHO | HaMEH | HanMEHOB voBan| OKEU rox (4) ue (4) Moe
nokasarens (4) | oBaHMe | BaHME | OBAaHHE aHue ue (4)| (4) (BO3MOK
MoKasa | mokasaTe | 1mokasa | mokasaTel HOE)
Tems s (4) Tems s(4) 3HAYCHUE
(4) (4) (©)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
853211 |043 002 06 ITocemaemocTth % 744 65 60 5% -5%
0.99.0.b | Obyuaromuecs, |Or 1 rpynmna BOCIIUTAaHHUKaMHU
B19AB7 | 3a uckimtoueHueM | roaa noxaoro | JJOO
6000 nerTei- 1o 3 TTHS Jons poauteneii | % 744 95 95 5% 0%
WHBAJIUJIOB U JIeT (3aKOHHBIX
WHBAJIUI0B MpeICTaBUTeNeH),
YJIOBJIETBOPEHHBI
X YCIOBUSMU U
Ka4eCTBOM
MPENOCTABIISIEMO
1 yCIIyTH
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0.99.0.b
B19ABS8
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%
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5%
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Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEN ),
yIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMU U
KauecTBOM
MPEIOCTABIIIEMOM

YCIYTH

%

744

95

95

5%

0%

853211
0.99.0.b
B19AA
14000

005 netu-
WHBAJIUAIBI

003
Ot 3
JIET JI0
8 ner

06
rpymnma
IIOJIHOTO

JTHS

ITocemntaemocTn
BOCIIUTAaHHUKAMU
100

%

744

75

70

5%

-5%

Honsa ponurenei
(3aKOHHBIX
Mpe/icTaBuTeNei),
YIAOBJIETBOPEHHBI
X YCJIOBUSIMU U
KauyeCTBOM
MPEAO0CTABIIIEMO

1 yCIIyTH

%

744

95

95

5%

853211
0.99.0.b
B19AB7
4000

043
OObyyaromuecs,
3a UCKJIFOUYEHUEM
nereu-
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WHBAJIUJIOB

002
Or1
rojaa
o3
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04
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BOCIIMTAaHHUKAMU
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%

744
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5%

-5%

[ons ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTeNeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMHU U
Ka4eCTBOM
MpeA0CTaBIAEMON

yCIyTH

%

744

95

95

5%
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853211 |043 003 04 [Tocemaemoctb % 744 85 85 5% 0%
0.99.0.b | Obyuaromuecs, |Ort3 rpynna BOCIIMTaHHUKaMH
B19ABS | 3a uckitoueHueM | JIeT 10 kpatkoBp | JJOO
0000 neren- 8 ner eMeHHOro | Jlomns poaurenei % 744 95 95 5% 0
WHBAJIMIOB U 003 npeObIBaH | (3aKOHHBIX
VHBAJINJI0B Or3 us ICTEH | MPEACTaBUTENCH),
JIeT 10 YAOBJIETBOPEHHBI
8 ner X YCIIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM
MPEIOCTaBIISIEMO
1 yciyru
3.2. CBegennsi 0 paKTHYCCKOM JIOCTHKEHHUH MOKa3aTeJeil, XapaKkTepu3ymmux 00bemM padoThI:
YHUuKaIbHBIN IToxazarens, XapakTepU3yOLIINN IToxa3zarens, [Tokazarenp o6bema paboOTHI Pasmep
HOMCp coziepxKanue paboThl XapaKTCPpU3YIOLIN | HaMEH | €AWHHUIA | YTBEpIK | MCIIOJ | JOIIYCTH| OTKJIOHEHHE, npUYrHa IUTaThI
peecTpoBoOi 1 yCIIOBHS OBaHHe | M3MEpEHHs | JEHO B | HEHO | MOe |peBbImaoliee| oTknoHenus | (I€Ha,
3anucu (4) (opmsr) okazanus | nokasa MyHHUL] | Ha |(BO3MOX| JOIYCTHMOE Tapud)
MYHHIUTIAIBHOH |  Tejs WIAIbH | OTY4ET | HOE) | (BO3MOXKHOE)
ycayru 4) oM HYI0 |OTKJIOHe| 3Ha4yeHue (5)
HauMe | KOI | 3amanu | Aary | Hue (4)
HaAanMMCHOBAHHEC HaAuMCH | HAUM | HAaUM | HAUMCHOB HOBaH 10 U Ha
nokasatens (4) OBaHME | €HOBA | €HOBA aHue ue (4) | OK | rox (4)
MoKa3a | HHME | HHUE | IoKasareln EN
Tes | MOKa3 | mokas s (4) 4
4) aTens | arens
(4) | (4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9 | 043 OGyuatomuecs, |002 06 001 Yeno | 792 50 |49 5% 0% 21008
9.0.bB19A |3a uckitoueHrem Orl rpynna | Yucno |Bek
576000 JNETEU-NHBATUAOB U | roja MIOJIHOTO | ieTel
WHBAJIMJIOB mo 3 HS
JIeT




11

8532110.9 | 043 Ob6yuaroutuecs, |003 06 001 Yemo | 792 241 |237 5% -2% 23776
9.0.bB19A |3a uckintoueHuem Or3 rpynna | Yucno |Bek
B&82000 NETEU-UHBAJIUIOB U | JIET 1O IOJIHOTO | IeTer
WHBAJIMJIOB 8 ner JTHS
8532110.9 | 005 netn-unBamuasr | 003 06 001 Yemo | 792 6 6 5% 0% 24178
9.0.bB19A Or3 rpynna | Yucio |Bek
A14000 JIET IO IOJIHOTO | IeTer
8 et ITHS
8532110.9 | 043 O6yuatomuecs, |002 04 001 Yemno | 792 7 7 5% 0 19830
9.0.bB19A |3a uckiatoueHuem Or1 rpynna | Yucno |Bek
b574000 NETEU-UHBAJIUIOOB U | roza KpaTKOBp | I€TEi
WHBAJINUIO0B Jo 3 €MEHHOT'O
JeT npeObIBaH
Hs JIeTeH
8532110.9 | 043 O6yuatomuecs, |003 04 001 Yemno | 792 4 4 5% 0 17430
9.0.bB19A |3a uckioueHrem Ot 3 rpynna | Yucno |Bek
b80000 JIETeU-UHBAJIMIOB U | JIET 1O KpaTKOBp | IeTEMN
WHBAJINUIOB 8 et €MEHHOT'O
npeObIBaH
Hs JIeTe
PykoBoautens (ynosHomoueHnHoe o) 3asenytoumii MJIIOBY Ne 13 N.A.Yablyanosa
(mOIKHOCTD) (moamuCH) (pacmmdposka nonrmcn)

«10y» nronsa 2021 r.
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