# ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1

## на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов) от «10» июня 2021 г

		Коды
Наименование муниципального учреждения муниципального образования Новокубанский район		0506001
(обособленного подразделения)		
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад №13 «Весна»	Дата	10.06.2021
<u>г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район</u>	Код по	11
по сводн	юму реестру	
Виды деятельности учреждения муниципального образования Новокубанский район -		
1. Реализация основной образовательной программы и адаптированной образовательной е		85.11
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета об исполнении муниципального задания, установленной в муниципа	льном задании)	
		88.91

#### Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

#### Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги

## Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

50.Д45.0

- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица в возрасте до 8 лет
- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальн	Пока	затель, характеризу	⁄ющий	Пока	азатель,		Показат	ель кач	ества муг	ниципаль	ной услуг	ГИ	
ый номер	содерж	ание муниципально	ой услуги	_	ризующий	наименование	един	ница	утверж	исполн	допуст	отклоне	причина
реестрово				услови	я (формы)	показателя (4)	измер	ения	дено в	ено на	имое	ние,	отклонения
й записи				ока	азания				муниц	отчетн	(возмо	превыша	
(4)				муниц	ипальной				ипальн	ую	жное)	ющее	
				yo	слуги			1	OM	дату	отклон	допусти	
	наимено	наименование	наименов	наимено	наименован		Наим	код	задани		ение	мое	
	вание	показателя (4)	ание	вание	ие		енова	ПО	и на		(4)	(возмож	
	показате		показател	показате	показателя		ние	ОКЕ	год (4)			ное)	
	ля ) (4)		я (4)	ля (4) (4) 5 6			(4)	И (4)				значение	
1	2	3	4	_	6	7	8	9	10	11	12	13	14
801011O	003	003	002	01 06 группа		Посещаемость	%	744	65	60	5%	-5 %	
.99.0.БВ	не	Обучающиеся за	От 1 года	01 06 группа Очная полного		воспитанниками							
24BT220	указано	исключением	до 3 лет		дня	ДОО							
00		обучающихся с				, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							
		ограниченными				Доля родителей	%	744	95	95	5%	0%	
		имктоонжомков				(законных							
		здоровья (ОВЗ) и				представителей),							
		детей-инвалидов				удовлетворенных							
						условиями и							
						качеством							
						предоставляемой							
						-							
						услуги							

						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации	%	744	100	100	5%	0%	
801011 О.99.0.Б В24ВУ4 2000		003 Обучающиеся за исключением обучающихся с	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ДОО	%	744	75	70	5%	-5%	
		ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов				Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	95	95	5%	0%	
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации	%	744	100	100	5%	0%	
801011 О.99.0.Б В24АВ	001 адаптир ованная	004 Обучающиеся с ограниченными	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного	Посещаемость воспитанниками ДОО	%	744	75	74	5%	-1%	

42000	образов ательна я програм ма	возможностями здоровья (ОВЗ)			дня	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	95	95	5%	0%	
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации	%	744	100	100	5%	0%	
801011 О.99.0.Б В24ВТ2	003 не указано	003 Обучающиеся за исключением	002 От 1 года до 3 лет	01 Очная	04 группа кратковре	Посещаемость воспитанниками ДОО	%	744	85	80	5%	-5%	
0000	ykusuno	обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	AO 3 1101		менного пребывани я детей	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	95	95	5%	0%	
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации	<b>%</b> 0	/44	100	100	370	U70	
801011 О.99.0.Б	003 не	003 Обучающиеся	003 От 3 лет	01 Очная	04 группа	Посещаемость воспитанниками	%	744	85	85	5%	0%	
В24ВУ4		за исключением	до 8 лет		кратковре	ДОО							

0000	обучающихся с	менного	Доля родителей	%	744	95	95	5%	0%	
	ограниченными	пребывани	(законных							
	возможностями	я детей	представителей),							
	здоровья (ОВЗ)		удовлетворенных							
	и детей-		условиями и							
	инвалидов		качеством							
			предоставляемой							
			услуги							
			Доля	%	744	100	100	5%	0%	
			педагогических							
			работников,							
			прошедших курсы							
			повышения							
			квалификации							

# 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный	Показа	атель, характеризук	ощий	Пока	азатель,				Показате.	ль объема	а муниципа	альной ус	луги	
номер	содержан	ние муниципальной	услуги	характе	ризующий	наимен	еди	ница	утверж	исполн	допусти	отклон	причина	Средний
реестровой				услови	я (формы)	ование	изме	рения	дено в	ено на	мое	ение,	отклонения	размер
записи (4)				ока	азания	показа			муници	отчетн	(возмож	превы		платы
				муниц	теля			пально	ую	ное)	шающе		(цена,	
				yc	услуги				M	дату	отклоне	e		тариф)
	наимено	наименование	наимен	наимено	наименован		Наи	код	задании		ние (4)	допуст		
	вание	показателя (4)	ование	вание			мен	ПО	на год			имое		
	показате		показа	показате	показателя		ова	ОКЕ	(4)			(возмо		
	ля (4)		теля	ля (4)	(4)		ние	И (4)				жное)		
			(4)				(4)					значен		
												ие		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

801011О.9 9.0.БВ24В Т22000	003 не указано	003 Обучающиеся за исключением	002 От 1 года	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обуча	Чел ове к	792	50	49	5%	- 2%	38337,23
		обучающихся с ограниченными возможностями	до 3 лет			ющих							
		здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов											
801011О.9 9.0.БВ24В У42000	003 не указано	003 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обуча ющих ся	Чел ове к	792	205	203	5%	-1%	41950,50
801011O.9 9.0.БВ24A В42000	001 адаптир ованная образов ательна я програм ма	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обуча ющих ся	Чел ове к	792	42	40	5%	-5%	56039,2

8010110.9	003	003	002	01	04	001	Чел	792	7	7	5%	0	24365,70
9.0.БВ24В	не	Обучающиеся	От 1	Очная	группа	Число	ове						
T20000	указано	за исключением	года		кратковре	обуча	К						
		обучающихся с	до 3		менного	ющих							
		ограниченными	лет		пребывани	ся							
		возможностями			я детей								
		здоровья (ОВЗ)											
		и детей-											
		инвалидов											
											_	_	
8010110.9	003	003	003	01	04	001	Чел	792	4	4	5%	0	24195,41
9.0.БВ24В	не	Обучающиеся	От 3	Очная	группа	Число	ове						
У40000	указано	за исключением	лет до		кратковре	обуча	К						
		обучающихся с	8 лет		менного	ющих							
		ограниченными			пребывани	СЯ							
		возможностями			я детей								
		здоровья (ОВЗ)											
		и детей-											
		инвалидов											

## Часть 2. Сведения о выполняемых работах (3)

#### Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги: присмотр и уход

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

50.785.0

- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица в возрасте до 8 лет
- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальн	Показатель, хај	рактеризу	/ющий	Пока	азатель,		Пон	сазатель і	качества мун	иципальной	й работы		
ый номер	содержание муни	ципально	й работы	_	ризующий	наименование	еди	ница	утверждено	исполнен	допустим	отклоне	причина
реестрово				услови	я (формы)	показателя (4)	изме	рения	В	о на	oe	ние,	отклонения
й записи					лнения				муниципал	отчетную	(возможн	превыша	
(4)		T	1	pa	боты				ьном	дату	oe)	ющее	
							Наиме		задании на		отклонен	допусти	
	наименование	наимен	наимено	наимен	наименов		нован	ОКЕИ	год (4)		ие (4)	мое	
	показателя (4)	ование	вание	ование	ание		ие (4)	(4)				(возмож	
		показа	показате	показа	показател							ное)	
		теля	ля (4)	теля	я (4)							значение	
	_	(4)		(4)		_	_					(5)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	043	002			06	Посещаемость	%	744	65	60	5%	-5%	
О.99.0.Б	Обучающиеся,	От 1			группа	воспитанниками							
В19АБ7	за исключением	года			полного	ДОО							
6000	детей-	до 3			дня	Доля родителей	%	744	95	95	5%	0%	
	инвалидов и	лет				(законных							
	инвалидов					представителей),							
						удовлетворенны							
						х условиями и							
						качеством							
						предоставляемо							
						й услуги							
						11 1 0011111							

О.99.0.Б	043 Обучающиеся, за исключением	003 От 3 лет до	06 группа полного	Посещаемость воспитанниками ДОО	%	744	75	70	5%	-5%	
2000	детей- инвалидов и инвалидов	8 лет	дня	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	95	95	5%	0%	
О.99.0.Б В19АА	005 дети- инвалиды	003 От 3 лет до	06 группа полного	Посещаемость воспитанниками ДОО	%	744	75	70	5%	-5%	
14000		8 лет	дня	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенны х условиями и качеством предоставляемо й услуги	%	744	95	95	5%	0	
	043 Обучающиеся, за исключением	002 От 1 года	04 группа кратковр	Посещаемость воспитанниками ДОО	%	744	85	80	5%	-5%	
4000	детей- инвалидов и инвалидов	до 3 лет		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	95	95	5%	0	

853211	043	003	04	Посещаемость	%	744	85	85	5%	0%	
О.99.0.Б	Обучающиеся,	От 3	группа	воспитанниками							
В19АБ8	за исключением	лет до	кратковр	ДОО							
0000	детей-	8 лет	еменного	Доля родителей	%	744	95	95	5%	0	
	инвалидов и	003	пребыван	(законных							
	инвалидов	От 3	ия детей	представителей),							
		лет до		удовлетворенны							
		8 лет		х условиями и							
				качеством							
				предоставляемо							
				й услуги							

# 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Уникальный	й Показатель, характ	геризуюш	ий	Пов	сазатель,				Показа	атель об	ъема раб	ОТЫ		Размер
номер	содержание р	оаботы		характ	геризующи	наимен	един	ица	утверж	испол	допусти	отклонение,	причина	платы
реестровой					/словия	ование	измер	ения	дено в	нено	мое	превышающее	отклонения	(цена,
записи (4)					ы) оказания	показа			муниц	на	(возмож	допустимое		тариф)
				-	ципальной	теля			ипальн	отчет	ное)	(возможное)		
		T	ı	У	слуги	(4)		1	OM	ную	отклоне	значение (5)		
							наиме	код	задани	дату	ние (4)			
	наименование	наимен	наим	наим	наименов		нован	ПО	и на					
	показателя (4)	ование	енова	енова	ание		ие (4)	ОК	год (4)					
		показа	ние	ние	показател			ЕИ						
		теля	показ	показ	я (4)			(4)						
		(4)	ателя	ателя										
		2	(4)	(4)		7	0		1.0	1.1	10	10	1.4	1.7
1	2	3	4	5	6	/	8	9	10	11	12	13	14	15
8532110.9	, , ,	002			06	001	Чело	792	50	49	5%	0%		21008
9.0.БВ19А	за исключением	От 1			группа	Число	век							
Б76000	детей-инвалидов и	года			полного	детей								
	инвалидов	до 3			дня									
		лет												

8532110.9	043 Обучающиеся,	003	06	001	Чело	792	241	237	5%	- 2%	23776
9.0.БВ19А	за исключением	От 3	группа	Число	век						
Б82000	детей-инвалидов и	лет до	полного	детей							
	инвалидов	8 лет	дня								
8532110.9	005 дети-инвалиды	003	06	001	Чело	792	6	6	5%	0%	24178
9.0.БВ19А		От 3	группа	Число	век						
A14000		лет до	полного	детей							
		8 лет	дня								
8532110.9	043 Обучающиеся,	002	04	001	Чело	792	7	7	5%	0	19830
9.0.БВ19А	за исключением	От 1	группа	Число	век						
Б74000	детей-инвалидов и	года	кратковр	детей							
	инвалидов	до 3	еменного								
		лет	пребыван								
			ия детей								
8532110.9	043 Обучающиеся,	003	04	001	Чело	792	4	4	5%	0	17430
9.0.БВ19А	за исключением	От 3	группа	Число	век						
Б80000	детей-инвалидов и	лет до	кратковр	детей							
	инвалидов	8 лет	еменного								
			пребыван								
			ия детей								

Руководитель (уполномоченное лицо)	заведующий МДОБУ № 13		И.А.Чавычалова
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
410× 2021 -			

«10» июня 2021 г.